
číslo smlouvy VUT: 017507/2021/00 
číslo smlouvy UTB: 202100145 

SMLOUVA O DÍLO 

kterou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

OBJEDNATELÉ 

Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M.,kvestor 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305 
Bankovní spojení: 
č. ú: 

xxx

Kontaktní osoby: 

• xxx
• xxx
• Ixx 

(dále jen „VUT“) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
Zástupce: RNDr. Alexander Černý, kvestor 
IČO: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
Bankovní spojení: 
č. ú: 

xxx

Kontaktní osoby: 

• xxx
• xxx
• xxx 

(dále jen „UTB“) 

a 

mailto:vyklicky@vutbr.cz
mailto:sedlicky@vutbr.cz
mailto:vlk@vutbr.cz
mailto:rachunkova@utb.cz
mailto:lsuchankova@utb.cz
mailto:hrabakova@utb.cz


Smlouva o dílo 
Zpřístupnění a zprovoznění integrační vazby mezi elektronickým nástrojem Tender arena® a systémem spisové služby E-SPIS

strana 2 

ZHOTOVITELÉ 

Tender systems s. r. o.  
Sídlo: Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 204077 
Zástupce: Ing. Jan Hrádek, jednatel 
IČO: 29 14 51 21 
DIČ: CZ29145121 
Bankovní spojení: 
č. ú: 

xxx 

Kontaktní osoby: 

- ve věcech obchodních:
- ve věcech technických:  

(dále jen „Tender systems“) 

ICZ a.s.  
Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 
Zástupce: Antonín Drahovzal, na základě plné moci 
IČO: 25145444 
DIČ: CZ699000372 
Bankovní spojení: 
č.ú.  

xxx

Kontaktní osoby: 

• ve věcech obchodních:
• ve věcech technických:  

(dále jen „ICZ“) 

mailto:pavel.eger@tendersystems.cz
mailto:jiri.vildt@tendersystems.cz
mailto:katerina.dalerova@i.cz
mailto:Josef.Bures@i.cz


Smlouva o dílo 
Zpřístupnění a zprovoznění integrační vazby mezi elektronickým nástrojem Tender arena® a systémem spisové služby E-SPIS

strana 3 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1) Objednatelé jakožto veřejní zadavatelé využívající elekronický nástroj eGORDION v. 3.3 – Tender
arena a zároveň systém spisové služby „ICZ e-spis®“ mají zájem na tom, aby došlo ke zprovoznění a
zpřístupnění integrační vazby mezi těmito dvěma systémy. Za tím účelem uzavírají se Zhotoviteli tuto
smlouvu o dílo.

2) Zhotovitelé se touto smlouvou zavazují provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a
Objednatelé se zavazují dílo převzít a zaplatit Zhotovitelům sjednanou cenu.

3) Dílem se rozumí zprovoznění integračního rozhraní webových služeb elektronického nástroje
eGORDION v. 3.3 – Tender arena (dále jen „Tender arena“) pro účely integrace se systémem spisové
služby „ICZ e-spis®“ (dále jen „ESS e-spis“) výrobce a provozovatele ICZ, v rozsahu blíže
specifikovaném v nabídce Zhotovitelů, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1.

4) Individuální úpravy a nastavení uvedené v bodě 3.2 přílohy č. 1 budou součástí díla individuálně u
každého Objednatele dle jeho požadavků.

5) Dílo se stane součástí elektronického nástroje poskytovaného na základě

a) Smlouvy o poskytování služeb provozování elektronického nástroje pro zadávání veřejných
zakázek Tender arena uzavřené mezi VUT a Tender systems dne 29.6.2015 a

b) Smlouvy o poskytování služeb provozování elektronického nástroje pro zadávání veřejných
zakázek Tender arena uzavřené mezi UTB a Tender systems dne 9. 8. 2010

a vztahují se tak na něj ustanovení smluv dle písm. a) a b) týkající se zejména provozování služby a 
nástroje, záruky a odpovědnosti za vady.  

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1) Dílo bude provedeno

a) na VUT do tří měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy a

b) na UTB ve dvou částech:

• část 1 (dle bodu 3.1 přílohy č. 1) do tří měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy,

• část 2 (dle bodu 3.2 přílohy č. 1) do dvou měsíců od předání části 1.

2) Místem plnění je sídlo každého z Objednatelů, příp. po dohodě smluvních stran sídlo některého ze
Zhotovitelů.

III. OBECNÉ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1) Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Zhotovitelé provedou dílo s
potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarají vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitelé
provedou dílo v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, které se na provedení díla
přímo či nepřímo vztahují.

2) K dosažení účelu této smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně si poskytovat potřebné
informace a nezbytnou součinnost.

3) Objednatelé se zavazují připravit a zprovoznit nezbytné hardwarové vybavení, na kterém bude dílo
instalováno a provozováno. Zhotovitelé jsou povinni k tomu Objednateli poskytnout nezbytnou
součinnost.

4) Objednatelé jsou povinni předat Zhotovitelům podklady, materiály či informace nezbytné k řádnému
provedení díla do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Veškeré podklady se



Smlouva o dílo 
Zpřístupnění a zprovoznění integrační vazby mezi elektronickým nástrojem Tender arena® a systémem spisové služby E-SPIS

strana 4 

Objednatelé zavazují předat Zhotovitelům primárně v elektronické podobě (zpracované v MS-Office, 
případně OCR PDF formátech). Pokud v průběhu provádění díla Zhotovitelé zjistí potřebu poskytnutí 
dalších podkladů nutných k řádnému provedení díla, informují o tom neprodleně Objednatele.  

5) Po obdržení veškerých podkladů se Zhotovitelé zavazují instalovat dílo na Objednateli poskytnuté a
Zhotoviteli odsouhlasené hardwarové vybavení a implementovat je na všech pracovištích
Objednatelů. Po dokončení implementace díla proběhnou akceptační testy u každého z Objednatelů.

6) Po úspěšném otestování díla dojde k předání a převzetí díla. Každý z Objednatelů přebírá dílo (část
díla) zvlášť. Převzetí díla jedním Objednatelem není podmínkou pro převzetí díla druhým
Objednatelem.

7) O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán písemný předávací protokol.
Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž po jednom vyhotovení obdrží
Zhotovitel a jedno vyhotovení příslušný Objednatel.

8) Nebezpečí vzniku škody na předaném dílu přechází na Objednatele po úplném předání a převzetí díla,
tzn. dnem podpisu předávacího protokolu. Tato skutečnost přitom nezbavuje Zhotovitele
odpovědnosti za škody vzniklou v důsledku případných budoucích vad díla. Do doby úplného předání
a převzetí díla nese nebezpečí vzniku škody na díle Zhotovitel.

IV. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla 

1) Cena díla je uvedena v příloze č. 1 smlouvy a skládá se z ceny pevné (jednorázové) hrazené každým
z Objednatelů ve shodné výši a ceny za individuální úpravy hrazené každým Objednatelem dle jeho
požadavků.

2) Každý ze Zhotovitelů je oprávněn k ceně díla nebo její splátce připočíst DPH ve výši stanovené
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den převzetí díla (u UTB části
díla).

3) Cena díla je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a obsahuje veškeré nutné náklady
k řádnému provedení díla včetně nákladů souvisejících (cestovní náklady, náklady na dopravu,
poplatky, cla, vedlejší náklady apod). Cena je stanovena s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru
včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám.

4) Zhotovitelé berou na vědomí, že Objednatelé neposkytují zálohy.

5) Cena díla bude Objednateli hrazena bankovním převodem na bankovní účet Zhotovitelů zveřejněný
v registru plátců DPH, na základě daňových dokladů vystavených v souladu se ZDPH.

6) Cena díla bude hrazena tak, že každý z Objednatelů uhradí každému ze Zhotovitelů příslušnou část
ceny díla v souladu s rozpisem uvedeným v příloze č. 1. UTB uhradí cenu díla ve dvou částech
odpovídajících částkám za každou část díla.

7) Přílohou daňového dokladu bude příslušný protokol o předání a převzetí díla (části díla) podepsaný
smluvními stranami.

Platební podmínky 

8) Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dnů ode dne doručení Objednateli.

9) Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti nebo je bude uvádět chybně, je
Objednatel oprávněn vrátit jej Zhotoviteli k opravě bez jeho proplacení, aniž se tím dostane do



Smlouva o dílo 
Zpřístupnění a zprovoznění integrační vazby mezi elektronickým nástrojem Tender arena® a systémem spisové služby E-SPIS

strana 5 

prodlení s úhradou příslušné částky. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného daňového dokladu. 

10) V případě, že

a) v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty je o Zhotoviteli zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem,

b) cena díla má být uhrazena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo

c) číslo bankovního účtu, na který má být uhrazena cena díla, není zveřejněno správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH,

je Objednatel oprávněn část ceny díla ve výši odpovídající DPH, resp. DPH uhradit v souladu 
s ustanovením § 109a zákona o DPH přímo správci této daně. Tímto postupem, tj. uhrazením části 
ceny díla odpovídající DPH přímo správci daně a současně uhrazením zbývající části odměny 
Zhotoviteli, bude splněn závazek Objednatele uhradit Zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy. 

11) Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

V. DŮVĚRNOST A OCHRANA INFORMACÍ

1) Důvěrnou informací se rozumí veškeré informace jakéhokoliv druhu včetně informací obchodních
(zejména o těch skutečnostech, které tvoří obchodní tajemství), technických a o praktických
postupech, jakož i veškeré další informace získané před uzavřením smlouvy, které smluvní strana
získala během ústního jednání nebo prostřednictvím jiného komunikačního prostředku s výjimkou
informací, které:

a) jsou známé nebo se v budoucnu stanou známé se všemi detaily široké veřejnosti prokazatelně
jinak než porušením povinností obsažených ve smlouvě,

b) je smluvní strana oprávněna zveřejnit, poněvadž je měla k dispozici dříve, než jí je poskytla druhá
strana, a je schopna to nezpochybnitelně prokázat,

c) smluvní strana získala nebo získá od třetí strany, která nebyla vázána smlouvou, a je schopna to
nezpochybnitelně prokázat.

2) Zhotovitelé se zavazují, že bez předchozího souhlasu Objednatele neužijí důvěrné informace pro jiné
účely než pro účely provádění díla a splnění povinností podle této smlouvy a nezveřejní ani jinak
neposkytnou důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, členů svých orgánů,
poradců a právních zástupců a subdodavatelů. Těmto osobám však může být důvěrná informace
poskytnuta pouze za té podmínky, že budou zavázáni udržovat takové informace v tajnosti, jako by
byly stranami této smlouvy.

3) V případě poskytnutí důvěrné informace je Zhotovitel povinen vyvinout maximální úsilí k tomu, aby
zajistil, že s poskytnutými důvěrnými informacemi bude stále zacházeno jako s informacemi, tvořícími
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

4) V případě, že se kterýkoliv Zhotovitel dozví nebo bude mít důvodné podezření, že došlo ke
zpřístupnění důvěrných informací nebo jejich části neoprávněné osobě nebo došlo k jejich zneužití,
je povinen o tom neprodleně informovat příslušného Objednatele.

5) V případě že Zhotovitel poruší svou povinnost podle tohoto článku smlouvy, je příslušný Objednatel
oprávněn domáhat se za každé takové porušení povinnosti na Zhotoviteli náhrady škody.

6) Zhotovitelé jsou povinni plnit povinnosti dle tohoto článku v průběhu trvání smluvního vztahu
založeného smlouvou a v následujících 5 (slovy: pěti) letech po jeho ukončení.



Smlouva o dílo 
Zpřístupnění a zprovoznění integrační vazby mezi elektronickým nástrojem Tender arena® a systémem spisové služby E-SPIS

strana 6 

VI. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1) Zhotovitelé se zavazují, že dostanou-li se při plnění této smlouvy byť nahodile do styku s osobními
údaji, které získají od Objednatelů, přijmou taková opatření, aby jejich prostřednictvím zabránili
neoprávněnému nebo nahodilému zveřejnění nebo zpřístupnění osobních údajů třetím osobám. Za
tím účelem se zejména zavazují:

a) zavázat osoby, které se podílejí na plnění této smlouvy jako zaměstnanci či oprávnění dodavatelé
smluvně povinností mlčenlivosti o osobních údajích, se kterými přijdou do styku,

b) přijmout vhodná technická a organizační zabezpečení k ochraně osobních údajů, která zamezí
nebezpečí náhodného nebo neoprávněného přístupu k osobním údajům, zamezí jejich zničení nebo
ztrátě, neoprávněnému zveřejnění nebo zpřístupnění.

2) Pokud Zhotovitelé při plnění této smlouvy zjistí porušení povinnosti týkající se ochrany osobních
údajů (například dojde k neoprávněnému přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněnému
zveřejnění, zneužití osobních údajů nebo porušení mlčenlivosti), jsou povini neprodleně takovou
skutečnost oznámit Objednatelům. Zhotovitelé v takovém případě současně odpovídají společně a
nerozdílně za újmu, která vznikne v důsledku porušení dané povinnosti Objednatelům.

VII. SMLUVNÍ POKUTY A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1) V případě prodlení Zhotovitelů s předáním díla je každý Zhotovitel povinen zaplatit každému
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z části ceny díla, která náleží danému Zhotoviteli, a to za
každý den prodlení, maximálně však do výše 50% z části ceny díla, která náleží danému Zhotoviteli.

2) V případě porušení povinnosti mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací je Zhotovitel povinen
zaplatit příslušnému Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ
porušení závazku.

3) Smluvní pokutu dle tohoto článku smlouvy jsou Zhotovitelé povinni zaplatit nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikne Objednatelům škoda. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok Objednatele na
náhradu škody vzniklé porušením povinností Zhotovitele z této smlouvy. V případě, kdy bude smluvní
pokuta snížená soudem, zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje
částku určenou soudem jako přiměřenou, a to bez jakéhokoliv dalšího omezení.

4) Při prodlení s platbou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.

5) Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů po doručení výzvy k jejímu zaplacení.

6) V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla náleží Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky denně.

VIII. PRÁVO K UŽITÍ AUTORSKÉHO DÍLA

1) Zhotovitelé poskytují Objednatelům bezúplatně oprávnění k výkonu práva dílo užít (licenci), a to
dnem jeho předání podle této smlouvy. Tato licence je neomezená co do množství, rozsahu, času a
území a Zhotovitelé ji poskytují jako licenci nevýhradní a na dobu neurčitou.

2) Licence zahrnuje právo dílo užít v původní podobě, samostatně nebo ve spojení s jiným dílem či prvky.
Licence nezahrnuje právo udělit toto oprávnění jiné osobě na základě podlicenční smlouvy.
Objednatel není povinen licenci využít v plném rozsahu.

3) Licence podle této smlouvy zahrnuje rovněž právo k budoucím úpravám, upgradu a změnám
(modifikacím) díla v souladu s účely plánovaného využití díla a účely původní zakázky.



Smlouva o dílo 
Zpřístupnění a zprovoznění integrační vazby mezi elektronickým nástrojem Tender arena® a systémem spisové služby E-SPIS

strana 7 

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1) Zhotovitelé odpovídají společně a nerozdílně za vady, jež má dílo v době předání a vady zjištěné
v průběhu poskytování provozní podpory díla.

2) Objednatelům plynou z odpovědnosti Zhotovitelů za vady díla nároky na:

a) odstranění vady opravou,

b) přiměřenou slevu z ceny díla, jestliže je vada neodstranitelná anebo

c) odstoupení od smlouvy, jestliže je vada neodstranitelná nebo pokud stejná vada vznikla v průběhu
poskytování provozní podpory díla nejméně podruhé.

Volba mezi nároky uvedenými v předchozí větě za jakýchkoli okolností náleží Objednateli. 

3) Zhotovitelé jsou povinni odstranit vytknuté vady bezodkladně, nejpozději do 10 dnů ode dne jejich
oznámení Objednatelem. Vada vytknutá jedním z Objednatelů zakládá povinnost Zhotovitelů
odstranit danou vadu i u druhého Objednatele.

4) Zhotovitelé nenesou odpovědnost za vady díla vzniklé zaviněním Objednatele nebo třetích osob.
Zhotovitelé dále neodpovídají za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím materiálu
předaným mu Objednatelem anebo dodržením nevhodných pokynů Objednatele.

5) Zhotovitelé nenesou odpovědnost za vady díla, k nimž došlo v důsledku úprav, doplňků nebo změn
díla provedených Objednatelem. Zhotovitelé rovněž nenesou odpovědnost za vady, k nimž došlo
nedodržováním pokynů k provozu, instalaci a užívání díla, neodbornou obsluhou nebo použitím díla
k jiným účelům, k nimž nebylo dílo vytvořeno.

6) Objednatel je oprávněn písemně vypovědět smlouvu v části týkající se poskytování služeb provozní
podpory, a to v tříměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

X. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1) Zhotovitelé jsou na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitelé tímto berou na vědomí, že na osobu povinnou
spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu.

2) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Uveřejnění smlouvy zajistí VUT.

3) Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jiné jednání písemnou formu, tato
je zachována, je-li jednání učiněno elektronickými prostředky (prostřednictvím datové schránky či
zprávou opatřenou elektronickým podpisem).

4) Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy neovlivní
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli
ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany
zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení
záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo
vynutitelnosti pozbyla.

5) Tato smlouva je podepsána elektronicky.



Smlouva o dílo 
Zpřístupnění a zprovoznění integrační vazby mezi elektronickým nástrojem Tender arena® a systémem spisové služby E-SPIS

strana 8 

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

7) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby či
formy změny této smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel považuje rovněž jednání učiněné
elektronickými prostředky. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

8) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze smluvních stran.

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně: 19.10.2021 V Praze: 13.10.2021

Za VUT Za ICZ 

……………………………….. ………………………………… 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. 

kvestor 

Ve Zlíně: 19.10.2021

Za UTB 

Antonín Drahovzal 

na základě plné moci 

V Praze: 12.10.2021  

Za Tender systems 

……………………………….. ………………………………… 

RNDr. Alexander Černý Ing. Jan Hrádek 

kvestor jednatel 



Nabídka 

Zpřístupnění a zprovoznění integrační vazby mezi 

elektronickým nástrojem Tender arena® a systémem 

spisové služby E-SPIS 

AKTUALIZOVÁNO 17. 9. 2021

Předkladatelé: 

Tender systems s.r.o. 

ICZ a.s. 

Vypracovaná pro: 

Vysoké učení technické v Brně 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 



Stránka 2 z 12 

1 OBSAH 

1 OBSAH ........................................................................................................................................................... 2 

2 NABÍDKA ........................................................................................................................................................ 2 

2.1 IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE PŘEDKLADATELŮ ................................................................................................ 3 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ ........................................................................................................................................... 3 

3.1 ZPŘÍSTUPNĚNÍ A ZPROVOZNĚNÍ INTEGRAČNÍ VAZBY MEZI ELEKTRONICKÝM NÁSTROJEM TENDER ARENA® A SYSTÉMEM SPISOVÉ 

SLUŽBY E-SPIS .............................................................................................................................................................. 3 

3.2 ÚPRAVY INTEGRAČNÍ VAZBY MEZI ELEKTRONICKÝM NÁSTROJEM TENDER ARENA® A SYSTÉMEM SPISOVÉ SLUŽBY E-SPIS DLE 

IDENTIFIKOVANÝCH POTŘEB ZÁKAZNÍKA .............................................................................................................................. 7 

4 NABÍDKOVÁ CENA ....................................................................................................................................... 11 

4.1 NABÍDKOVÁ CENA ZA PLNĚNÍ DLE BODU 3.1 .......................................................................................................... 11 

4.2 GARANCE CENY ............................................................................................................................................... 11 

5 TERMÍN PLNĚNÍ ........................................................................................................................................... 11 

6 MÍSTO PLNĚNÍ .............................................................................................................................................. 11 

7 DALŠÍ INFORMACE VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU PLNĚNÍ ............................................................................. 11 

8 PROHLÁŠENÍ PŘEDKLADATELE ..................................................................................................................... 12 

2 NABÍDKA 



Stránka 3 z 12 

2.1 IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE PŘEDKLADATELŮ 

Obchodní firma: 

Adresa sídla společnosti:  

IČ / DIČ 

Zastoupená: 

Telefon:  

Kontaktní osoba ve věcech obchodních: 

E-mail:

Tender systems s. r. o. 

Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 

29 14 51 21 / CZ 29 14 51 21 

Ing. Janem Hrádkem, jednatelem 

xxx

xxx

xxx

Mobil: 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

E-mail:

xxx

xxx

 xxx

Mobil: 

Obchodní firma: 

Adresa sídla společnosti:  

IČ / DIČ 

Zastoupená: 

Telefon:  

Kontaktní osoba ve věcech obchodních: 

E-mail:

xxx

ICZ a.s. 

Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle 

25 14 54 44 / CZ 69 90 00 372 

Antonínem Drahovzalem, na základě plné moci 

xxx

xxx

xxx

Mobil: 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

E-mail:

Mobil: 

xxx

 xxx 

xxx

 xxx

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

3.1 ZPŘÍSTUPNĚNÍ A ZPROVOZNĚNÍ INTEGRAČNÍ VAZBY MEZI ELEKTRONICKÝM 
NÁSTROJEM TENDER ARENA® A SYSTÉMEM SPISOVÉ SLUŽBY E-SPIS 

Předmětem nabízeného plnění je zpřístupnění integračního rozhraní webových služeb elektronického 

nástroje eGORDION v. 3.3 – Tender arena (dále jen „Tender arena“ nebo „TA“) pro účely integrace se 

systémem spisové služby „ICZ e-spis®“ (dále jen „ESS e-spis“) výrobce a provozovatele ICZ a. s., v rozsahu 

níže uvedené specifikace. Integrační rozhraní bude odpovídat požadavkům na rozhraní k propojení 

informačních systémů spravujících dokumenty dle Národního standardu vydaného ve smyslu zmocnění 

ust. § 70, odst. 2 zákona č. 499/0204 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů (dále 

též jen NSESSS). 

mailto:pavel.eger@tendersystems.cz
mailto:jiri.vildt@tendersystems.cz


Stránka 4 z 12 

Integrace elektronické spisové služby e-spis s elektronickým nástrojem pro zadávání veřejných zakázek 

Tender arena bude založena na konfiguraci integrační vazby mezi oběma dotčenými systémy (ESS e-spis 

a ISSD Tender arena) a nastavením parametrů této integrace.   

Propojení systémů ESS a TA probíhá prostřednictvím NS API událostí implementovaných na straně ESS i 

TA. Komunikace obou systému probíhá v obou směrech, a to prostřednictvím asynchronních dávek 

obsahujících jednotlivé události. Každá odchozí dávka s požadavky jednoho aplikačního systému (ESS nebo 

TA) na druhý aplikační systém (TA nebo ESS) vyvolá příchozí dávku, která obsahuje informaci o výsledku 

zpracování předaného požadavku. 

SMĚR Z TA DO ESS 

TA v definovaném časovém intervalu vytvoří odchozí dávku událostí a zpráv, kterou odešle na rozhraní 

ESS e-spis. ESS zpracuje požadované události a připraví zprávy ESS s informacemi o výsledku zpracování.  

SMĚR Z ESS DO TA 

ESS v definovaném časovém intervalu vytvoří odchozí dávku událostí a zpráv, kterou odešle na rozhraní 

TA. TA zpracuje požadované události a připraví zprávy TA s informacemi o výsledku zpracování. 

OBECNÉ ZÁSADY INTEGRACE TA A ESS E-SPIS 

Pro správnou funkčnost integračního rozhraní je třeba zabezpečit správnou konfiguraci organizačních 

jednotek (odbory, oddělení, ...) a uživatelů v ESS e-spis a TA.   

Každá veřejná zakázka z TA je reprezentována spisem v ESS e-spis. Každá organizační jednotka má 

určeného jednoho zpracovatele veřejných zakázek, kterému budou v ESS e-spis přiřazeny spisy veřejných 

zakázek z nakonfigurované organizační jednotky. Spisy veřejných zakázek jsou v držení právě tohoto 

Zpracovatele a žádný jiný uživatel nemůže do spisu zasahovat. Zpřístupnit spis jinému uživateli lze řešit v 

ESS e-spis pomocí zástupu za zpracovatele, který má spis v držení. V TA mají všichni uživatelé organizační 

jednotky přístup ke všem veřejným zakázkám organizační jednotky, do které jsou zařazeni. Při založení 

veřejné zakázky v TA je uživatelem zadána i organizační jednotka. 

Po vytvoření veřejné zakázky v TA je v ESS e-spis založený spis veřejné zakázky. Všechny dokumenty v 

průběhu zadávacího řízení až po ukončení veřejné zakázky jsou v držení TA. Po ukončení veřejné zakázky 

v TA je v ESS e-spis spis veřejné zakázky uzavřený, přejde do držení ESS e-spis a je připravený k uložení do 

spisovny. 

STRUČNÝ POPIS VYBRANÝCH IMPLEMENTOVANÝCH PROCESŮ MEZ I TA A ESS E-SPIS 

• Založení VZ
Podmínkou pro vytvoření spisu zakázky je založení veřejné zakázky v TA, přičemž k založení spisu

v ESS e-spis může dojít buď současně se založením zakázky v TA či s prvním požadavkem na vytvoření

objektu v rámci spisu (např. dokument, zpráva, apod.). Do tohoto spisu se postupně zařazují další

dokumenty bez ohledu na to, zda vznikly v TA nebo v ESS e-spis.

• Předání vlastního a doručeného dokumentu z ESS e-spis do TA



Stránka 5 z 12 

ESS e-spis zaeviduje nový příchozí dokument nebo nový vlastní dokument - dokumentu je prostředky 

spisové služby přiděleno číslo jednací a vložen do spisu zakázky. U vlastního dokumentu je možné 

opět prostředky ESS e-spis provést jeho odeslání (vypravení) a následně ho předat ke zpracování do 

TA. Předávání dokumentů z ESS e-spis do TA je uživatelsky jednoduché, je nutné do Typu  zadat vždy 

hodnotu TA a do pole Agendové číslo vždy ID VZ z TA. Potom předat přes Oběh a Externí aplikace. 

• Vložení dokumentu z TA do ESS e-spis
V TA je založený dokument s elektronickou přílohou. Pro předávání souboru z TA do ESS e-spis stačí
v detailu dokumentu kliknout na tlačítko Přenést do spisové služby. Integrační vazba zajistí, že v ESS
e-spis je dokumentu přiděleno číslo jednací a je zařazený do spisu veřejné zakázky.

• Vrácení dokumentu z TA do ESS e-spis
Pro možnost odebrání již existující vazby mezi dokumentem evidovaným v Tender areně a ESS e-spis,
je možno uživatelem v TA použít tlačítko "Odebrat ze spisové služby". Tato akce uživatele způsobí to,
že dokument v TA zůstane, ale nebude provázán se spisovou službou. Do ESS e-spis se vrátí řízení
dokumentu.

• Ukončení zakázky v TA a automatické uzavření spisu
Ukončení plnění veřejné zakázky v TA klikem na Přepnout do stavu Ukončeno plnění, je veřejná
zakázka v TA ukončena a automaticky je v e-spis uzavřený spis zakázky a vyřízené dokumenty do
něho vložené.

• Zrušení veřejné zakázky v TA v průběhu zadávání
Tato událost vyvolá na straně ESS e-spis uzavření spisu a vyřízení dokumentů v něm vložených, tj.
stejné chování jako v případě Ukončení zakázky v TA.

• Evidence elektronických nabídek v ESS e-spis.



Stránka 6 z 12 

Integrace podaných nabídek s ESS e-spis bude provedena automaticky (v plném rozsahu nejdříve po 
jejich odšifrování v TA). Každá nabídka bude uložena jako dokument v rozsahu dle požadavků klienta 
a vložena do spisu zakázky. 

Dokument může obsahovat: 

• Název: "Nabídka + Pořadí podání"

• Typ dokumentu, spisový znak a skartační lhůtu dle konfigurace (shodně jako u dokumentů

vytvořených v e-spis nebo v TA v sekci Dokumenty, Archiv dokumentů)

• Související subjekt: odesílatel nabídky

• Přílohy

o Přiložené soubory z nabídky

V ESS e-spis budou nabídky převedeny do stavu Vyřízeno. 

• Evidence přijatých a odeslaných zpráv v/z TA v ESS e-spis.
Zadavatel má možnost se svými dodavateli komunikovat prostřednictvím zpráv, které vytváří v  TA v
sekci Elektronická komunikace. Tato komunikace je v současné době dostupná pouze v TA, s pomocí
integračního rozhraní bude přenášena do ESS e-spis.

Každá elektronická zpráva z TA bude reprezentována vlastním dokumentem v ESS e-spis, který bude
automaticky (přijetím nebo odesláním el. zprávy) zařazený do spisu veřejné zakázky.

Předpokladem zařazení dokumentu do spisu zakázky je, že před zahájením elektronické komunikace
bude prostřednictvím TA vytvořený v ESS e-spis spis zakázky. Potom bude možné zahájit
elektronickou komunikaci v TA s dodavateli.

Vlastní dokument pro ESS e-spis, v rozsahu dle požadavků klienta, se vytvoří pro každou přijatou i
odeslanou zprávu v TA zvlášť.

Dokument může obsahovat:

• Název: "Zpráva zakázky"

• Typ dokumentu, spisový znak a skartační lhůtu dle konfigurace (shodně jako u dokumentů

vytvořených v ESS e-spis nebo v TA v sekci Dokumenty, Archiv dokumentů)

• Související subjekt: odesílatel ze zprávy, tzn. u odeslaných zpráv - zadavatel, u přijatých zpráv

dodavatel

• Přílohy

o "Zprava + idZpravy".xml - kompletní zpráva

o "Zprava + idZpravy".txt - tato příloha bude obsahovat zprávu v čitelné podobě

s následujícími údaji, které budou generovány z metadat webové služby:

▪ datum a čas odeslání
▪ typ
▪ předmět
▪ text zprávy
▪ číslo jednací
▪ výčet souborů



Stránka 7 z 12 

o Přiložené soubory ze zprávy

V ESS e-spis dokumenty vytvořené z elektronické komunikace budou automaticky převedeny do stavu 
Vyřízeno. 

• Odstranění dokumentů
Dokument z TA lze odstranit, pokud není zintegrovaný s ESS e-spis.

Chybové stavy lze řešit v odchozích dávkách v ESS e-spis. 

Integrační rozhraní nepodporuje odesílání zpráv v TA. 

3.2 ÚPRAVY INTEGRAČNÍ VAZBY MEZI ELEKTRONICKÝM NÁSTROJEM TENDER ARENA® A 
SYSTÉMEM SPISOVÉ SLUŽBY E-SPIS DLE IDENTIFIKOVANÝCH POTŘEB ZÁKAZNÍKA  

Na základě analýzy potřeb koncového klienta je možno provést individuální úpravy a nastavení integrační 

vazby mezi TA a ESS e-sips, a to v následujícím rozsahu: 

Tender systems s.r.o.: 

č. 
Název 

požadavku 
Popis požadavku klienta 

Vyjádření k 

realizovatelnosti 

Odhad pracnosti 

(reálné / účtované) 

1 Založení spisu 

Potřebovali bychom, aby se spis v e-spisu 
založil nikoliv tím, že založíme v TA zakázku 
jako obal spisu veřejné zakázky, ale teprve ve 
chvíli, kdy do TA vložíme první dokument 
(iniciační dokument). Tím by mohla být 
textová část Výzvy nebo ZD, průvodka, 
iniciační email apod.  

Generování PDF se 
základními údaji / 
metadaty zakázky, 
namísto současného 
prázdného 
dokumentu. 

1,5 MD / 1,5 MD 



Stránka 8 z 12 

č. 
Název 

požadavku 
Popis požadavku klienta 

Vyjádření k 

realizovatelnosti 

Odhad pracnosti 

(reálné / účtované) 

2 

Pořadí 

dokumentu 

ve spisu 

Každý dokument ve spisu má vždy pořadové 
číslo 1, což si myslíme, že není v pořádku. 
Z hlediska e-spisu irelevantní bohužel není viz 
Infolist Národního archivu částka 6/2020. 
Proto prosím o nápravu. 

Je možné upravit tak, 

aby se pořadí 

dokumentu ve spisu 

počítalo dle 

skutečného počtu 

existujících 

dokumentů v daném 

spisu +1 

2,5 MD / 2,5 MD 

3 

Výchozí 

nastavení 

nulové 

hodnoty počtu 

listů 

dokumentu 

Nastavení hodnoty „0“ u všech dokumentů, 

jejichž původcem je TA. 

Není problém takto 

nastavit 

0,5 MD / 0 MD 

4 

Vypravení 

zveřejněného 

dokumentu TA 

ve spisové 

službě 

Zveřejnění dokumentu v TA nevyvolá 
žádnou akci na straně spisové služby. 

Zde je potřeba si předně uvědomit, že 
zveřejnění v TA je v řeči spisové služby něco 
jako odeslání tzn. pokud dokument v TA 
zveřejním (nebo odešlu v rámci uzavřené 
výzvy), mělo by to vyvolat reakci v e-spis a 
k takovému dokumentu by mělo být 
vygenerováno vypravení se stavem odesláno. 

Realizovatelnost není 

možno ověřit bez dílčí 

analýzy či analýzy ve 

spolupráci 

s dodavatelem ESS e-

spis. 

Realizovatelnost závisí 

zejména na naplnění 

předpokladu, že 

z příchozích metadat 

bude jednoznačně 

patrné, že se má 

dokument zveřejnit. 

1,25 MD / 1,25 MD 

(pouze analýza) 

+ 

min. 2 MD až max. 

6 MD vlastní 

realizace  

5 

Úpravy 

metadat 

zprávy 

Co se týče doručených dokumentů přímo do 
TA, tak máme problém s tím, že se každá 
zpráva bez ohledu na to, jak ji označíme 
v hlavičce v TA označí ve spisové službě jako 
„Zpráva zakázky“ a ani se neeviduje 
chronologicky. Dopadá to tak, že pak jsou ve 
spisu 4 Zprávy k zakázce a teprve po jejich 
rozkliknutí člověk pozná, co je jejich 
předmětem. Dle našeho názoru by se se měl 
předmět zprávy nebo dokumentu z TA 
propisovat do pole věc do spisové služby. 

Je možno replikovat 

předmět zprávy do 

pole věc v ESS, 

nicméně není možno 

zaručit 

chronologičnost zpráv 

v ESS z důvodu 

asynchronicity 

přenosu. 

0,75 MD / 0,75 MD 

(pouze předmět 

zprávy / pole „věc“) 



Stránka 9 z 12 

č. 
Název 

požadavku 
Popis požadavku klienta 

Vyjádření k 

realizovatelnosti 

Odhad pracnosti 

(reálné / účtované) 

6 

Generování 

č.j. , UID a 

čárového kódu 

do vzorových 

dokumentů 

V rámci TA jsou připraveny vzorové 

dokumenty k zadávacím řízením. My na OVZ 

používáme svoje vzorové dokumenty. Jde 

nám o to, zda bychom do TA za prvé mohli 

nahrát naše vzorové dokumenty místo těch 

standardních poskytovaných TA a následně 

při otevření vzorového dokumentu v rámci 

příslušné zakázky by bylo možné, aby se do 

jeho obsahu (záhlaví, hlavičky apod.) 

vygenerovalo automaticky č. j. a případně 

UID + čárový kód ze spisové služby. S tímto 

dokumentem bychom pak dále pracovali pro 

účely předmětné veřejné zakázky. Jinak 

nevíme, jak do předmětného dokumentu 

zejména čárový kód následně „natáhnout“. 

Jediná možnost je předat dokument do 

držení e-spis, vytvořit el. šablonu nad 

dokumentem, zde UID, čárový kód a čj. 

okopírovat a vložit do vzorového dokumentu 

v TA. Přijde nám to strašně složité a zbytečné, 

když TA již čj. a UID zná. Příklad toho, jak 

vypadá titulní strana výzvy k podání nabídek 

zasílám v příloze. Je tam vidět číslo jednací a 

čárový kód. 

Realizovatelnost není 

možno ověřit bez dílčí 

analýzy či analýzy ve 

spolupráci 

s dodavatelem ESS e-

spis. 

Realizovatelnost závisí 

zejména na naplnění 

předpokladu, že pro 

účely generování 

čárového kódu budou 

na straně Tender 

areny explicitně 

známy veškeré 

potřebné vstupy pro 

generování čárového 

kódu. 

0,5 MD / 0,5 MD 

(pouze analýza) 

+ 

min. 3 MD až max. 

8 MD vlastní 

realizace  

7 

Proklik z TA do 

ESS na detail 

dokumentu / 

spisu 

Proklik z TA do ESS na detail dokumentu / 

spisu. 

URL na dokument je 

možno sestavit, 

nicméně uživatel již 

musí být přihlášený 

ve spisové službě. URL 

na spis neevidujeme. 

Nepřihlášenému 

uživateli je nabídnuto 

přihlášení, ale 

nedojde již k 

přesměrování na 

dokument. 

požadavek vyřazen 

8 

Konfigurace 

stávajících 

identifikátorů 

spis by měl mít v e-spis správně nastavený 
typ SPIS_TA, nikoliv BD_TA 

Konfigurace je 

standardní součástí 

implementace 

-



Stránka 10 z 12 

č. 
Název 

požadavku 
Popis požadavku klienta 

Vyjádření k 

realizovatelnosti 

Odhad pracnosti 

(reálné / účtované) 

9 

Identifikátor 

spisového 

znaku na 

základě druhu 

zadávacího 

řízení 

chtěli bychom, aby se spisům přiřazovaly 
rozdílné spisové znaky, dle typu zakázky, a to 
následujícím způsobem: 

- veřejné zakázky podléhající zákonu č.
134/2016 – G.I.1.a

- ostatní zakázky a poptávková řízení – G.I.1.b

Je možno realizovat 

dle zadavatelem 

definovaného 

namapování. 

Pro každého klienta je 

možno definovat 

individuální hodnoty. 

2,5 MD / 2,5 MD 

10 

Založení spisu 

pod 

uživatelem ESS 

e-sips

odpovídající

uživateli TA,

nikoliv

jednotce

My zkrátka zcela jednoduše potřebujeme, 

aby osoba, která založí zakázku v TA pod 

svým nickem (např. hblazkova) byla současně 

osobou, pod jejímž funkčním místem (FM) - 

jménem se zakázka založí v e-spis. Stejně tak, 

když zakázku v TA založí např. Šubarda pod 

svým nickem v TA tak, aby došlo k tomu, že 

ve spisové službě se také založí pod jeho 

funkčním místem - jménem. Je to prosím už 

srozumitelné? Když si založím zakázku jako 

Martin Vyklický v TA tak ji taky chci mít ve své 

spisové službě pod Martinem Vyklickým. 

Je možné realizovat. 3,75 MD / 3,75 MD 

11 

Identifikátory 

objektů 

vkládaných do 

ESS e-spis 

Dle našeho názoru nejsou UID objektů 

(dokumentů, spisů, vypravení, atd.)   úplně 

korektní z následujících dvou důvodů:- mají 

různou délku- podle předimplementační 

analýzy od ICZ má být část UID za  zkratkou 

(„vutbta“ / „utbzta“) tvořena 

hexadecimálním číslem, které vznikne 

převodem z decimálního čísla. Toto podle nás 

není splněno, protože např. znaky Z, P, R se 

rozhodně nevyskytují v hexa soustavě. 

Požadavek na 

hexadecimální číslo 

v identifikátoru je 

možné realizovat, 

nicméně nad rámec 

standardní 

implementace 

customizovatelných 

identifikátorů. 

1,75 MD / 1,75 MD 

CELKEM 
20 MD až 29 MD (reálné) 

19,5 MD až 28,5 MD (účtované) 

Případná součinnost výrobce ESS e-spis, a to zejm. v souvislosti s analýzou dle bodů č. 4 a 6 (viz dále) a 

vlastní realizace úprav pro body č. 4 a 6 je kalkulována níže. Realizovatelnost všech výše uvedených 

požadavků je podmíněna jejich souladem s NSESSS. 

ICZ a.s.: 

č. 
Název 

požadavku 
Popis požadavku klienta 

Vyjádření k 

realizovatelnosti 

Odhad pracnosti 

(reálné / účtované) 

12 

Součinnost 

výrobce ICZ e-

spis® 

Součinnost dle potřeby. 

- 2 MD / 2 MD 

CELKEM 2 MD / 2 MD 



Stránka 11 z 12 

4 NABÍDKOVÁ CENA  

4.1 NABÍDKOVÁ CENA ZA PLNĚNÍ DLE BODU 3.1 

Položka 

Cena v Kč bez DPH 

Tender systems s.r.o. ICZ a.s. CELKEM 

Zpřístupnění a zprovoznění integračních 

vazeb podle čl. 3.1 této nabídky - licence, 

instalace a konfigurace pro 1 klienta 

148.000,- / 

jednorázově 

103.600,- / 

jednorázově 

251.600,- / 

jednorázově 

Úpravy integrační vazby podle čl. 3.2 této 

nabídky 
12.800,- / 1 MD dle stávající smlouvy 

dle požadovaného 

rozsahu a dle počtu 

klientů* 

Maintenance a support integračních vazeb 

podle čl. 3.1 této nabídky 
0,- / 1 rok** 0,- / 1 rok*** 0,- / 1 rok 

* celkové náklady na individuální úpravy integrační vazby podle čl. 3.2 této nabídky budou solidárně rozděleny mezi klienty, kteří si v daném

rozsahu integraci společně objednají, popř. v jiném dohodnutém poměru. 

** bude součástí maintenance služby provozování elektronického nástroje Tender arena (bez navýšení ceny) 

*** bude součástí roční ceny za support provozování elektronické spisové služby e-spis (bez navýšení ceny) 

4.2 GARANCE CENY 

Předkladatel garantuje, že uvedené ceny jsou nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady předkladatelů na 

plnění dle této nabídky. Cena může být změněna jen v návaznosti na změnu sazby DPH. 

5 TERMÍN PLNĚNÍ  

Předkladatel je schopen dokončit implementaci do 3 měsíců od objednání. Konkrétní termín bude upřesněn 

v konkrétní prováděcí smlouvě (objednávce). 

6 MÍSTO PLNĚNÍ  

Místem plnění předkladatele je sídlo zadavatele, popř. sídlo předkladatele, popř. jiné místo dle dohody. 

7 DALŠÍ INFORMACE VZTAHUJÍCÍ  SE K PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 Společnosti Tender systems s.r.o. je držitelem certifikátu ISO 9001.

 Společnost Tender systems s.r.o. je držitelem certifikátu ISO 27001.



Stránka 12 z 12 

 Provoz elektronického nástroje Tender arena® podléhá zavedenému systému managementu

informační bezpečnosti společnosti Tender systems s.r.o. a je realizován v rámci certifikovaného

prostředí ve smyslu vyhl. č. 260/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadávání

veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele.

8 PROHLÁŠENÍ PŘEDKLADATELE 

Podpisem níže uvedeným podepisují předkladatelé informace obsažené v této nabídce. 

V Praze dne 10. 6. 2021 

Ing. Pavel Antonín Eger  Antonín Drahovzal 

ředitel spol. Tender systems s.r.o. ředitel sekce DMS spol. ICZ a.s., na základě plné moci 




